
 
 
 
RESOLUCIÓN HD  
 

VISTO: el Expte. 2020 – 03347676 
referenciado: Propuesta actualización Nomenclador Único de Salud Mental, y 
 
CONSIDERANDO: 

Que por el referenciado expediente se 
tramita la actualización de valores del Nomenclador de Salud Mental. 

 
Que el  último ajuste se realizó a través de la 

Resolución Nº 572-24 del Director General Ad-Referendum del H. Directorio para los  
meses de Febrero- Marzo del 2024, con el objetivo de recomponer los valores. 
Aclarando que en enero se otorgó sólo a las prestaciones de acompañamiento 
terapéutico. 

Que en esta oportunidad se propone un 
ajuste mayor a la generalidad, del 50% por parte de OSEP, durante el mes de mayo 
con el objetivo de recomponer los valores de los módulos de abordajes 
interdisciplinarios para el tratamiento de casos complejos, como así también en el 
valor de la consulta de Psiquiatría en función de la necesidad de atención psiquiátrica 
que actualmente se requiere y la escasa cantidad de prestadores con los que se cuenta 
en el territorio de la Provincia. 

Que se ha considerado un 60% de aumento 
en el mes de Mayo de 2024, para la internación sub aguda en función de los valores 
requeridos para poder brindar la prestación. Asimismo se aumenta el valor de las 
residencias en consonancia con los valores reconocidos por Provincia.  

 
Que para el mes de Junio se ajusta el 

coseguro a cargo del afiliado en un 50%, para poder brindar valores que permitan 
sostener las prestaciones, un 10%  a cargo de la OSEP y  en Julio un 10% a cargo de 
la OSEP de todos los módulos e igual porcentaje de copago a cargo del afiliado. 

 
Que toma conocimiento de lo actuado la 

Dirección de Salud y sugiere proceder con lo informado por el área de Salud Mental. 
 
Por ello; atento lo dispuesto en el Art.40° del Decreto Ley N° 4373/63 y sus 
modificatorias. 
 

EL HONORABLE  DIRECTORIO 
DE LA OBRA SOCIAL DE EMPLEADOS PÚBLICOS 

RESUELVE: 
 
ARTÍCULO 1º - Tener por autorizada en los meses de Mayo, Junio y Julio de 2024, 
la actualización de valores de las prestaciones  del Nomenclador Único de Salud 
Mental, incluyendo Convenio con el Ministerio de Salud, Desarrollo Social y 
Deportes de Mendoza, conforme ANEXO I que forma parte integrante de la presente 
norma legal. 
 
ARTICULO 2º  - Encomendar al Departamento de Convenios arbitre los actos útiles 
y necesarios para la implementación de lo dispuesto en la presente norma legal. 
 
ARTICULO 3º  - Ordenar su comunicación correspondiente. 
 
APROBADO POR ACTA Nº 22 - SESIÓN ORDINARIA DE FECHA: 24-07-2024. 

 
m.m. 

 



 
 

ANEXO I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga OSEP Valor Total

01-330104-00 Consulta Psiquiatría Adulto primera vez  $           3.200  $         14.849  $       18.049 

01-330105-00 Consulta Psiquiatría Adulto seguimiento  $           3.900  $         12.204  $       16.104 

01-330108-00 Consulta Psiquiatría Infanto Juvenil primera vez  $           3.100  $         18.570  $       21.670 

01-330106-00 Consulta Psiquiatría Infanto Juvenil seguimiento  $           3.900  $         15.917  $       19.817 

01-330114-01 Consulta psiquiatría domiciliaria  $           3.200  $         21.354  $       24.554 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga OSEP Valor Total

01-330104-00 Consulta Psiquiatría Adulto primera vez  $           5.760  $         16.333  $       22.093 

01-330105-00 Consulta Psiquiatría Adulto seguimiento  $           7.020  $         13.424  $       20.444 

01-330108-00 Consulta Psiquiatría Infanto Juvenil primera vez  $           5.580  $         20.427  $       26.007 

01-330106-00 Consulta Psiquiatría Infanto Juvenil seguimiento  $           7.020  $         17.508  $       24.528 

01-330114-01 Consulta psiquiatría domiciliaria  $           7.360  $         23.489  $       30.849 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga OSEP Valor Total

01-330104-00 Consulta Psiquiatría Adulto primera vez  $         10.368  $         17.967  $       28.335 
01-330105-00 Consulta Psiquiatría Adulto seguimiento  $         12.636  $         14.767  $       27.403 
01-330108-00 Consulta Psiquiatría Infanto Juvenil primera vez  $         10.044  $         22.470  $       32.514 
01-330106-00 Consulta Psiquiatría Infanto Juvenil seguimiento  $         12.636  $         19.259  $       31.895 
01-330114-01 Consulta psiquiatría domiciliaria  $         16.928  $         25.838  $       42.766 

PSIQUIATRÍA

A PARTIR 
JULIO 2024

PSIQUIATRÍA

A PARTIR 
JUNIO 2024

PSIQUIATRÍA

A PARTIR 
MAYO 2024



 
 

 

  

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga OSEP Valor Total

01-330101-00 Consulta de Psicoterapia  $       2.600  $         5.980  $       8.580 

01-330101-01 Consulta psicoterapia individual domiciliaria  $               -  $       12.381  $     12.381 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga OSEP Valor Total

01-330101-00 Consulta de Psicoterapia  $       3.900  $         6.578  $     10.478 

01-330101-01 Consulta psicoterapia individual domiciliaria  $               -  $       13.619  $     13.619 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga OSEP Valor Total

01-330101-00 Consulta de Psicoterapia  $       4.290  $         7.236  $     11.526 

01-330101-01 Consulta psicoterapia individual domiciliaria  $       9.750  $         7.236  $     16.986 

PSICOLOGÍA

A PARTIR 
JULIO 

2024

PSICOLOGÍA

A PARTIR 
JUNIO 

2024

PSICOLOGÍA

A PARTIR 
MAYO 

2024

A PARTIR 
DE MAYO 03-331130-00 Consulta de psicopedagogía primera vez 2600 5980 8580

03-331131-00 Consulta de psicodiagnóstico psicopedagógico  $         2.600  $           5.980  $         8.580 

03-331132-00 Consulta de tratamiento psicopedagógico  $         2.600  $           5.980  $         8.580 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga OSEP Valor Total

03-331130-00 Consulta de psicopedagogía primera vez  $         3.900  $           6.578  $       10.478 

03-331131-00 Consulta de psicodiagnóstico psicopedagógico  $         3.900  $           6.578  $       10.478 

03-331132-00 Consulta de tratamiento psicopedagógico  $                 -  $           6.578  $         6.578 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga OSEP Valor Total

03-331130-00 Consulta de psicopedagogía primera vez  $         4.290  $           7.236  $       11.526 
03-331131-00 Consulta de psicodiagnóstico psicopedagógico  $         4.290  $           7.236  $       11.526 
03-331132-00 Consulta de tratamiento psicopedagógico  $         4.290  $           7.236  $       11.526 

PSICOPEDAGOGÍA

A PARTIR 
DE JULIO 

2024

PSICOPEDAGOGÍA

A PARTIR 
DE JUNIO 

2024

PSICOPEDAGOGÍA

Periodo Co-pago



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga OSEP Valor Total

A PARTIR 
DE MAYO 

2024
03-331133-00 Módulo de Pre-admisión en Salud Mental en situaciones complejas  $       2.600  $       15.721  $     18.321 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga OSEP Valor Total

A PARTIR 
DE JUNIO 

2024
03-331133-00 Módulo de Pre-admisión en Salud Mental en situaciones complejas  $       3.900  $       17.293  $     21.193 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga OSEP Valor Total

A PARTIR 
DE JULIO 

2024
03-331133-00 Módulo de Pre-admisión en Salud Mental en situaciones complejas  $       4.290  $       19.022  $     23.312 

MÓDULO DE PRE-ADMISIÓN

MÓDULO DE PRE-ADMISIÓN

MÓDULO DE PRE-ADMISIÓN

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga OSEP Valor Total

03-331134-00 Módulo de Admisión en Salud Mental en situaciones complejas  (categorizado)  $     3.100  $       101.894  $      104.994 

03-331134-01 Módulo de Admisión en Salud Mental en situaciones complejas  $     3.100  $         61.431  $        64.531 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga OSEP Valor Total

03-331134-00 Módulo de Admisión en Salud Mental en situaciones complejas  (categorizado)  $     4.650  $       112.083  $      116.733 

03-331134-01 Módulo de Admisión en Salud Mental en situaciones complejas  $     4.650  $         67.574  $        72.224 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga OSEP Valor Total

03-331134-00 Módulo de Admisión en Salud Mental en situaciones complejas  (categorizado)  $     5.115  $       123.291  $      128.406 

03-331134-01 Módulo de Admisión en Salud Mental en situaciones complejas  $     5.115  $         74.332  $        79.447 

MÓDULO DE ADMISIÓN - ATENCIÓN DE GUARDIA

A 
PARTIR 

DE 
MAYO 

2024

MÓDULO DE ADMISIÓN - ATENCIÓN DE GUARDIA

A 
PARTIR 

DE 
JUNIO 

2024

MÓDULO DE ADMISIÓN - ATENCIÓN DE GUARDIA

A 
PARTIR 

DE JULIO 
2024



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga OSEP Valor Total

03-331135-00 Módulo asistencial ambulatorio simple en situaciones complejas en salud mental  $     2.600  $         50.070  $        52.670 

03-331136-00 Módulo asistencial ambulatorio intensivo en situaciones complejas en salud mental  $     5.100  $         90.321  $        95.421 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga OSEP Valor Total

03-331135-00 Módulo asistencial ambulatorio simple en situaciones complejas en salud mental  $     3.900  $         55.077  $        58.977 

03-331136-00 Módulo asistencial ambulatorio intensivo en situaciones complejas en salud mental  $     7.650  $         99.353  $      107.003 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga OSEP Valor Total

03-331135-00 Módulo asistencial ambulatorio simple en situaciones complejas en salud mental  $     3.900  $         60.585  $        64.485 

03-331136-00 Módulo asistencial ambulatorio intensivo en situaciones complejas en salud mental  $     7.650  $       109.288  $      116.938 

A 
PARTIR 

DE 
MAYO 

2024

MÓDULOS ASISTENCIALES INDIVIDUALES AMBULATORIOS

A 
PARTIR 

DE 
JUNIO 

2024

MÓDULOS ASISTENCIALES INDIVIDUALES AMBULATORIOS

MÓDULOS ASISTENCIALES INDIVIDUALES AMBULATORIOS

A 
PARTIR 

DE JULIO 
2024

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga OSEP Valor Total

03-331137-00 Módulo asistencial ambulatorio simple en situaciones complejas en salud mental  $     1.500  $         21.591  $        23.091 

03-331138-00 Módulo asistencial ambulatorio intensivo en situaciones complejas en salud mental  $     2.800  $         38.231  $        41.031 

03-331139-00 Sesión ambulatoria grupal (valor adicional)  $        600  $           2.681  $          3.281 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga OSEP Valor Total

03-331137-00 Módulo asistencial ambulatorio simple en situaciones complejas en salud mental  $     2.250  $         23.750  $        26.000 

03-331138-00 Módulo asistencial ambulatorio intensivo en situaciones complejas en salud mental  $     4.200  $         42.054  $        46.254 

03-331139-00 Sesión ambulatoria grupal (valor adicional)  $        900  $           2.949  $          3.849 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga OSEP Valor Total

03-331137-00 Módulo asistencial ambulatorio simple en situaciones complejas en salud mental  $     2.475  $         26.125  $        28.600 

03-331138-00 Módulo asistencial ambulatorio intensivo en situaciones complejas en salud mental  $     4.620  $         46.259  $        50.879 

03-331139-00 Sesión ambulatoria grupal (valor adicional)  $        990  $           3.244  $          4.234 

A 
PARTIR 

DE 
JUNIO 

2024

MÓDULOS ASISTENCIALES GRUPALES AMBULATORIOS

A 
PARTIR 

DE JULIO 
2024

MÓDULOS ASISTENCIALES GRUPALES AMBULATORIOS

A 
PARTIR 

DE 
MAYO 

2024

MÓDULOS ASISTENCIALES GRUPALES AMBULATORIOS



 
 
 

 

 

 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

03-331140-00 Módulo abordaje referente vincular simple en situaciones complejas en salud 
mental

 $     2.700  $     50.070  $       52.770 

03-331141-00 Módulo abordaje referente vincular intensivo en situaciones complejas en salud 
mental  $     5.200  $     94.248  $       99.448 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

03-331140-00 Módulo abordaje referente vincular simple en situaciones complejas en salud 
mental  $     2.970  $     55.077  $       58.047 

03-331141-00 Módulo abordaje referente vincular intensivo en situaciones complejas en salud 
mental  $     5.200  $   103.673  $     108.873 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

03-331140-00 Módulo abordaje referente vincular simple en situaciones complejas en salud 
mental  $     3.267  $     60.585  $       63.852 

03-331141-00 Módulo abordaje referente vincular intensivo en situaciones complejas en salud 
mental  $     5.720  $   114.040  $     119.760 

A 
PARTIR 

DE JULIO 
2024

A 
PARTIR 

DE 
MAYO 

2024

MÓDULOS ASISTENCIALES REFERENTE VINCULAR 

A 
PARTIR 

DE 
JUNIO 

2024

MÓDULOS ASISTENCIALES REFERENTE VINCULAR 

MÓDULOS ASISTENCIALES REFERENTE VINCULAR 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

03-331142-00 Acompañamiento terapéutico simple (6-10 horas mensuales) en consumo
problemático y T.C.A.

 $     2.100  $     38.172  $       40.272 

03-331142-01 Acompañamiento terapéutico intensivo (12-20 horas mensuales) en consumo
problemático y T.C.A.  $     5.000  $     75.098  $       80.098 

03-331142-04 Acompañamiento terapéutico intensivo (21-32 horas mensuales) en consumo
problemático  T C A

 $   18.300  $     82.641  $     100.941 

03-331142-02 Acompañamiento terapéutico en consumo problemático y T.C.A. (valor por hora
adicional)  $        300  $       2.775  $         3.075 

03-331143-00 Consejería en consumo problemático (valor por hora)  $        400  $       2.262  $         2.662 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga Valor Total

03-331142-00 Acompañamiento terapéutico simple (6-10 horas mensuales) en consumo
problemático y T.C.A.

 $     3.150  $     41.989  $       45.139 

03-331142-01 Acompañamiento terapéutico intensivo (12-20 horas mensuales) en consumo
problemático y T.C.A.  $     7.500  $     82.607  $       90.107 

03-331142-04 Acompañamiento terapéutico intensivo (21-32 horas mensuales) en consumo
problemático y T C A

 $   27.450  $     90.905  $     118.355 

03-331142-02 Acompañamiento terapéutico en consumo problemático y T.C.A. (valor por hora
adicional)  $        450  $       3.053  $         3.503 

03-331143-00 Consejería en consumo problemático (valor por hora)  $        600  $       2.488  $         3.088 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga Valor Total

03-331142-00 Acompañamiento terapéutico simple (6-10 horas mensuales) en consumo
problemático y T.C.A.

 $     3.465  $     46.188  $       49.653 

03-331142-01 Acompañamiento terapéutico intensivo (12-20 horas mensuales) en consumo
problemático y T.C.A.  $     8.250  $     90.868  $       99.118 

03-331142-04 Acompañamiento terapéutico intensivo (21-32 horas mensuales) en consumo
problemático y T.C.A.  $   30.195  $     99.996  $     130.191 

03-331142-02 Acompañamiento terapéutico en consumo problemático y T.C.A. (valor por hora
adicional)  $        495  $       3.358  $         3.853 

03-331143-00 Consejería en consumo problemático (valor por hora)  $        660  $       2.737  $         3.397 

A 
PARTIR 

DE 
JUNIO 

2024

MÓDULOS ASISTENCIALES ACOMPAÑANTE TERAPEUTICO 

A 
PARTIR 

DE JUlIO 
2024

MÓDULOS ASISTENCIALES ACOMPAÑANTE TERAPEUTICO 

A 
PARTIR 

DE 
MAYO 

2024

MÓDULOS ASISTENCIALES ACOMPAÑANTE TERAPEUTICO 



 
 

 

 

 

 

 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

03-331144-00 Módulo de Jornada Simple en situaciones comlplejas de Salud Mental  $   14.900  $   216.779  $     231.679 

03-331145-00 Módulo de Jornada Doble en situaciones complejas en salud mental  $   15.400  $   250.496  $     265.896 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

03-331144-00 Módulo de Jornada Simple en situaciones comlplejas de Salud Mental  $   22.350  $   238.456  $     260.806 

03-331145-00 Módulo de Jornada Doble en situaciones complejas en salud mental  $   23.100  $   275.545  $     298.645 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

03-331144-00 Módulo de Jornada Simple en situaciones comlplejas de Salud Mental  $   24.585  $   262.302  $     286.887 

03-331145-00 Módulo de Jornada Doble en situaciones complejas en salud mental  $   25.410  $   303.100  $     328.510 

A 
PARTIR 

DE JULIO 
2024

A 
PARTIR 

DE 
MAYO 

2024

MÓDULOS CENTRO DE DÍA

A 
PARTIR 

DE 
JUNIO 

2024

MÓDULOS CENTRO DE DÍA

MÓDULOS CENTRO DE DÍA

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

A 
PARTIR 

DE 
MAYO 

2024

03-331146-00 Módulo de Centro de Noche en situaciones complejas en salud mental  $   10.300  $   193.334  $     203.634 

Periodo
A 

PARTIR 
DE 

JUNIO 
2024

03-331146-00 Módulo de Centro de Noche en situaciones complejas en salud mental  $   15.450  $   212.667  $     228.117 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

A 
PARTIR 

DE JULIO 
2024

03-331146-00 Módulo de Centro de Noche en situaciones complejas en salud mental  $   16.995  $   233.934  $     250.929 

MÓDULOS CENTRO DE NOCHE

MÓDULOS CENTRO DE NOCHE

MÓDULOS CENTRO DE NOCHE



 
 

 

 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

A 
PARTIR 

DE 
MAYO 

2024

03-331147-00 Internación en Comunidades terapeuticas  $   20.200  $   495.598  $     515.798 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

A 
PARTIR 

DE 
JUNIO 

2024

03-331147-00 Internación en Comunidades terapeuticas  $   30.300  $   545.158  $     575.458 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

A 
PARTIR 

DE JULIO 
2024

03-331147-00 Internación en Comunidades terapeuticas  $   33.330  $   599.674  $     633.004 

COMUNIDAD TERAPÉUTICA

COMUNIDAD TERAPÉUTICA

COMUNIDAD TERAPÉUTICA

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

03-331149-00 Residencia asistida de salud mental con nivel de apoyo bajo  $             -  $   608.063  $        608.063 

03-331150-00 Residencia asistida de salud mental con nivel de apoyo medio y cuidados básicos  $             -  $   632.813  $        632.813 

03-331151-00 Residencia asistida de salud mental con nivel de apoyo alto y cuidados básicos  $             -  $   675.000  $        675.000 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

03-331149-00 Residencia asistida de salud mental con nivel de apoyo bajo  $             -  $   626.304  $        626.304 

03-331150-00 Residencia asistida de salud mental con nivel de apoyo medio y cuidados básicos  $             -  $   651.797  $        651.797 

03-331151-00 Residencia asistida de salud mental con nivel de apoyo alto y cuidados básicos  $             -  $   695.250  $        695.250 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

03-331149-00 Residencia asistida de salud mental con nivel de apoyo bajo  $             -  $   626.304  $        626.304 

03-331150-00 Residencia asistida de salud mental con nivel de apoyo medio y cuidados básicos  $             -  $   651.797  $        651.797 

03-331151-00 Residencia asistida de salud mental con nivel de apoyo alto y cuidados básicos  $             -  $   695.250  $        695.250 

MÓDULOS RESIDENCIAS ASISTIDAS EN SALUD MENTAL

A partir 
de JULIO 

2024

MÓDULOS RESIDENCIAS ASISTIDAS EN SALUD MENTAL

A partir 
de JUNIO 

2024

MÓDULOS RESIDENCIAS ASISTIDAS EN SALUD MENTAL

A partir 
de  MAYO 

2024



 
 
 

 

 

 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

03-331148-00 Internación en Crisis de Agudo  $        3.400  $     63.218  $        66.618 

03-331148-01 Internación en Crisis de Agudo (incluye
acompañante)  $        3.000  $     97.125  $      100.125 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

03-331148-00 Internación en Crisis de Agudo  $        6.800  $     69.539  $        76.339 

03-331148-01 Internación en Crisis de Agudo (incluye
acompañante)  $        6.000  $   106.837  $      112.837 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

03-331148-00 Internación en Crisis de Agudo  $        7.480  $     76.493  $        83.973 

03-331148-01 Internación en Crisis de Agudo (incluye
acompañante)  $        6.600  $   117.521  $      124.121 

INTERNACIÓN EN CRISIS DE AGUDOS

A 
PARTRI 

DE JULIO 
2024

INTERNACIÓN EN CRISIS DE AGUDOS

A 
PARTRI 

DE 
JUNIO 

2024

INTERNACIÓN EN CRISIS DE AGUDOS

A 
PARTIR 

DE 
MAYO 

2024

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

03-331149-00 Residencia asistida de salud mental con nivel de apoyo bajo  $             -  $   608.063  $        608.063 

03-331150-00 Residencia asistida de salud mental con nivel de apoyo medio y cuidados básicos  $             -  $   632.813  $        632.813 

03-331151-00 Residencia asistida de salud mental con nivel de apoyo alto y cuidados básicos  $             -  $   675.000  $        675.000 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

03-331149-00 Residencia asistida de salud mental con nivel de apoyo bajo  $             -  $   626.304  $        626.304 

03-331150-00 Residencia asistida de salud mental con nivel de apoyo medio y cuidados básicos  $             -  $   651.797  $        651.797 

03-331151-00 Residencia asistida de salud mental con nivel de apoyo alto y cuidados básicos  $             -  $   695.250  $        695.250 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP Valor Total

03-331149-00 Residencia asistida de salud mental con nivel de apoyo bajo  $             -  $   626.304  $        626.304 

03-331150-00 Residencia asistida de salud mental con nivel de apoyo medio y cuidados básicos  $             -  $   651.797  $        651.797 

03-331151-00 Residencia asistida de salud mental con nivel de apoyo alto y cuidados básicos  $             -  $   695.250  $        695.250 

MÓDULOS RESIDENCIAS ASISTIDAS EN SALUD MENTAL

A partir 
de JULIO 

2024

MÓDULOS RESIDENCIAS ASISTIDAS EN SALUD MENTAL

A partir 
de JUNIO 

2024

MÓDULOS RESIDENCIAS ASISTIDAS EN SALUD MENTAL

A partir 
de  MAYO 

2024



 
 

 

 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP

Valor 
Total

A 
PARTIR 
MAYO 

2024

03-331142-03 Acompañamiento terapéutico (valor por hora)  $        800  $       4.015  $     4.815 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP

Valor 
Total

A 
PARTIR 
JUNIO 

2024

03-331142-03 Acompañamiento terapéutico (valor por hora)  $        880  $       4.417  $     5.297 

Periodo Práctica Descripción Co-pago Carga 
OSEP

Valor 
Total

A 
PARTIR 
JULIO 

2024

03-331142-03 Acompañamiento terapéutico (valor por hora)  $        968  $       4.858  $     5.826 

Análisis NUEVA PROPUESTA FEBRERO

MÓDULOS ASISTENCIALES ACOMPAÑANTE TERAPEUTICO 
Análisis NUEVA PROPUESTA FEBRERO

MÓDULOS ASISTENCIALES ACOMPAÑANTE TERAPEUTICO 

MÓDULOS ASISTENCIALES ACOMPAÑANTE TERAPEUTICO 



Obra Social de Empleados Públicos - Mendoza
70° Aniversario de la creación de OSEP (1953 - 2023)

Resolución Honorable Directorio

Número: 
Mendoza, 

Referencia: Expte. Nº3347676-20,Actualización valores Salud Mental

 
Datos Generales  

Nº de Expte: 3347676-EE-2020 Asunto: CONVENIOS

 


	Pagina_1: Página 1 de 10
	Pagina_2: Página 2 de 10
	Pagina_3: Página 3 de 10
	Pagina_4: Página 4 de 10
	Pagina_5: Página 5 de 10
	usuario_1: Sergio Benitez
	Pagina_6: Página 6 de 10
	usuario_2: Carlos Ramón Funes
	Pagina_7: Página 7 de 10
	Pagina_8: Página 8 de 10
	numero_documento: HD-2024-743-E-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
		2024-07-30T09:25:18-0300
	GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA


		2024-07-30T10:42:58-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


		2024-07-30T09:09:48-0300
	GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA


	reparticion_0: Obra Social de Empleados Públicos (O.S.E.P.)
Ministerio de Salud y Deportes
	reparticion_1: Obra Social de Empleados Públicos (O.S.E.P.)
Ministerio de Salud y Deportes
	reparticion_2: Obra Social de Empleados Públicos (O.S.E.P.)
Ministerio de Salud y Deportes
		2024-07-30T10:42:59-0300
	GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA


	Numero_10: HD-2024-743-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	Pagina_10: Página 10 de 10
	Numero_4: HD-2024-743-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	cargo_0: Secretaría General
	Numero_3: HD-2024-743-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	Numero_6: HD-2024-743-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	cargo_2: Director General
	Numero_5: HD-2024-743-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	cargo_1: Director de la Dirección de Salud
	Numero_8: HD-2024-743-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	Numero_7: HD-2024-743-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	Numero_9: HD-2024-743-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	fecha: Martes 30 de Julio de 2024
	Numero_2: HD-2024-743-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	Numero_1: HD-2024-743-GDEMZA-OSEP#MSDSYD
	Pagina_9: Página 9 de 10
	usuario_0: Jorge Mutis


